W nagrodę gorliwej służby bessarabski wice-gubernator, radca kollegialny *Krupiński*, mianowany radcą stanu.

Dnia 8 stycznia. Senator radca tajny, *Sokolow*, ma zasiadać w 1szym oddziale 3go departamentu Rządzącego Senatu.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa dnia 26 stycznia.

Najjaśniejszy Cesarz i Król Jmć dekretemi Swemi z daty 27 grudnia 1821 (8 stycznia 1822) naylaskawiej mianować raczył senatorami kasztelanami Królestwa polskiego: Jana Hrabiego *Poletyło* i Xięcia Michała *Radziwilla*, zaś Pana *Reysera*, inżyniera dróg i mostów, kawalerem orderu s. *Stanisława* 4tej klasy.

Wczoraj, dnia 25 b. m.